z a n e s l j i v o s t . v a r n o s t . p r i m a t .
S1
VARNOSTNA OMARA
VARPRIM
Varnostna stopnja S1
po EN 14 450 oz. SIST EN 14 450
F
1. Polica

co
 d
o
te
hn
ič
ni
h
sp
re
m
em
b
VARPRIM
MODEL
1 VP-1950/930 180596 1950 930 520 1780 820 405 215 4
2 VP-1580/600 180597 1580 600 520 1410 490 405 145 3
3 VP-1220/600 180598 1220 600 520 1050 490 405 120 2
4 VP-860/600 180599 860 600 520 690 490 405 95 1
5 VP-1950/1200 180600 1950 1200 520 1780 1090 405 245 4
B Ponujamo sledeče
modele varnostnih omar
B Ponujamo sledečo
izbirno opremo